
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/174/2016 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/7/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 

za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, poz. 1893, z 2016 r. 

poz. 1342) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/7/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia 31 stycznia 2014 roku w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzy-

stanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządza-

jącym jest Gmina Miasto Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1322, z 2015 r. poz. 14) 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5667



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/174/2016 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Lp. Nr drogi Ulica 
Lokalizacja  

(nazwa przystanku) 

Nr 

prz

yst

an

ku 

Kierunek 

1 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 147 1 AL. RATAJA 

2 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 121 2 AL. RATAJA 

3 1338E MSZCZONOWSKA PACCOR 3 AL. RATAJA 

4 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 62 4 UNII EUROPEJSKIEJ 

5 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 116 5 UNII EUROPEJSKIEJ 

6 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 144 6 UNII EUROPEJSKIEJ 

7 1338E MSZCZONOWSKA BLOK MIESZKALNY NR 43 7 RYNEK 

8 1338E MSZCZONOWSKA BLOK MIESZKALNY NR 31 8 RYNEK 

9 1338E MSZCZONOWSKA CHOJECKI 9 RYNEK 

10 1338E MSZCZONOWSKA BLOK MIESZKALNY NR 2 10 AL. RATAJA 

11 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 26/ LOTTO 11 AL. RATAJA 

12 1338E MSZCZONOWSKA POSESJA NR 48 (RONDO) 12 AL. RATAJA 

13 70 WIADUKT SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1 WIDOK 

14 70 WIADUKT JASNA 2 AL. RATAJA 

15 70 WYSZYŃSKIEGO KOŚCIÓŁ (GARAŻE) 1 WIDOK 

16 70 WYSZYŃSKIEGO KOŚCIÓŁ 2 ŁOWICKA 

17 70 ŁOWICKA POSESJA NR 138 1 GRANICA MIASTA 

18 70 ŁOWICKA POSESJA NR 190 2 GRANICA MIASTA 

19 70 ŁOWICKA POSESJA NR 151 3 WYSZYŃSKIEGO 

20 70 ŁOWICKA STACJA GAZU 4 WYSZYŃSKIEGO 

21 705 ŁÓDZKA POSESJA 67B 1 1-GO MAJA 

22 705 ŁÓDZKA 
POSESJA NR 45 (SKRZYŻ. FE-

LIKSÓW) 2 1-GO MAJA 

23 705 ŁÓDZKA 
DZ. EWID. NR 113/2 (VIS-A-VIS 

STACJA PALIW) 3 1-GO MAJA 

24 705 ŁÓDZKA POSESJA NR 32 (STACJA PALIW) 4 HALINÓW 

25 705 ŁÓDZKA POSESJA NR 68 5 HALINÓW 

26 705 ŁÓDZKA POSESJA NR 54 6 HALINÓW 

27 705 KOZIETULSKIEGO POSESJA 60A  1 ŁÓDZKA 

28 705 KOZIETULSKIEGO SKRZYŻOWANIE POGODNA 2 1-GO MAJA 

29 705 1-GO MAJA POSESJA NR 13  1 
AL.NIEPODLEGŁOŚC

I 

30 705 1-GO MAJA POSESJA NR 26  2 KOZIETULSKIEGO 

31 705 AL. NIEPODLEGŁOŚCI BLACK RED WHITE 1 AL. RATAJA 

32 705 AL. NIEPODLEGŁOŚCI SKŁAD WĘGLA 2 1-GO MAJA 

33 705 WIDOK NOWOBIELAŃSKA 1 
M.C. SKŁODOW-

SKIEJ 

34 705 WIDOK PARKING 2 WIADUKT 

35 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 78 1 GRANICA MIASTA 

36 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 116 2 GRANICA MIASTA 

37 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 150A 3 GRANICA MIASTA 

38 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ DZ. EWID. NR 16/8 (SKRZYŻ. 4 GRANICA MIASTA 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5667



FABRYCZNA) 

39 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 185A 5 WIDOK 

40 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 163A 6 WIDOK 

41 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 131 7 WIDOK 

42 705 M.C. SKŁODOWSKIEJ POSESJA NR 81 8 WIDOK 

43 707 RAWSKA SKRZYŻOWANIE KĄTNA 1 KOPERNIKA 

44 1301E RAWSKA POSESJA NR 26  2 KOPERNIKA 

45 1301E RAWSKA POSESJA NR 49 3 
AL. NIEPODLEGŁO-

ŚCI 

46 707 RAWSKA ŻŁOBEK 4 
PROF. SZCZEPANA 

A. PIENIĄŻKA 

47 707 RAWSKA POSESJA NR 69C 5 KOPERNIKA 

48 707 KOPERNIKA POSESJA NR 22 1 RAWSKA 

49 707 KOPERNIKA BLOK MIESZKALNY NR 7 2 AL. NIEPODLEGŁŚCI 

50 1309E NOWOBIELAŃSKA CARREFOUR 1 WIDOK 

51 1309E NOWOBIELAŃSKA POSESJA NR 52A 2 ARMII KRAJOWEJ 

52 1309E NOWOBIELAŃSKA POSESJA NR 82 3 ARMII KRAJOWEJ 

53 1309E NOWOBIELAŃSKA URZĄD SKARBOWY 4 WIDOK 

54 1309E NOWOBIELAŃSKA SZKOŁA 5 GRANICA MIASTA 

55 1309E NOWOBIELAŃSKA DZ. EWID. 195/10 6 DZIAŁKOWA 

56 1336E ARMII KRAJOWEJ POSESJA NR 41 1 NOWOBIELAŃSKA 

57 1336E ARMII KRAJOWEJ 
DZ. EWID. NR 94/2 (VIS-A-VIS 

AK 45) 2 ŁOWICKA 

58 1336E ARMII KRAJOWEJ GARAŻE 3 NOWOBIELAŃSKA 

59 1336E ARMII KRAJOWEJ 
DZ. EWID. 87/6 (SKRZYŻ. STAR-

BACICHA) 4 ŁOWICKA 

60 1336E ARMII KRAJOWEJ 
DZ. EWID. 568/2 (SKRZYŻ. 

KPT.HALI) 5 NOWOBIELAŃSKA 

61 1336E ARMII KRAJOWEJ DZ. EWID. 86/1(POLA) 6 ŁOWICKA 

62 1336E ARMII KRAJOWEJ BLOK MIESZKALNY NR 16 7 NOWOBIELAŃSKA 

63 1336E ARMII KRAJOWEJ PĘTLA 8 ŁOWICKA 

64 1336E ARMII KRAJOWEJ 
ARMII KRAJOWEJ / NOWOBIE-

LAŃSKA 9 ŁOWICKA 

65 1304E MAKOWSKA DZ. EWID. NR 147 1 KOŚCIUSZKI 

66 1304E MAKOWSKA PĘTLA 2 GRANICA MIASTA 

67 1310E PIŁSUDSKIEGO POSESJA NR 1 1 PRYMASOWSKA 

68 1310E PIŁSUDSKIEGO POSESJA NR 4 2 ZWIERZYNIECKA 

69 1337E KOZIETULSKIEGO POSESJA NR 1 1 PIŁSUDSKIEGO 

70 1337E KOZIETULSKIEGO DOMY SZEREGOWE 2 1-GO MAJA 

71 1337E KOZIETULSKIEGO 
POSESJA NR 17/19 (VIS-A-VIS 

EL-INVEST) 3 PIŁSUDSKIEGO 

72 1337E KOZIETULSKIEGO EL-INVEST 4 1-GO MAJA 

73 1310E ZWIERZYNIECKA FERREROXCUBE 1 GRANICA MIASTA 

74 1310E ZWIERZYNIECKA STACJA PALIW 2 PIŁSUDSKIEGO 

75 1310E ZWIERZYNIECKA POSESJA NR 37 3 PIŁSUDSKIEGO 

76 1304E PRYMASOWSKA POSESJA NR 13 (PLEBANIA) 1 
KONSTYTUCJI 3 

MAJA 

77 1304E PRYMASOWSKA SZKOŁA MUZYCZNA 2 ZWIERZYNIECKA 

78 1304E JANA III SOBIESKIEGO SZPITAL 1 WIADUKT 

79 1304E JANA III SOBIESKIEGO BLOK MIESZKALNY NR 7 2 SIENKIEWICZA 

80 70 JANA III SOBIESKIEGO VEKA 3 WIADUKT 

81 70 JANA III SOBIESKIEGO POSESJA NR 6B (VISAVI VEKA) 4 UNII EUROPEJSKIEJ 

82 70 JANA III SOBIESKIEGO RSC 5 WIADUKT 

83 70 JANA III SOBIESKIEGO MLECZARNIA 6 UNII EUROPEJSKIEJ 

84 70 JANA III SOBIESKIEGO MARATON 7 WIADUKT 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5667



85 70 JANA III SOBIESKIEGO POSESJA NR 30 8 UNII EUROPEJSKIEJ 

86 1000E PONIATOWSKIEGO POSESJA KOZIETULSKIEGO 67 1 KOZIETULSKIEGO 

87 1000E PONIATOWSKIEGO DZ. EWID. NR 110 2 ZADĘBIE 

88 1000E PONIATOWSKIEGO POSESJA NR 24 3 KOZIETULSKIEGO 

89 1000E PONIATOWSKIEGO POSESJA NR 21 4 ZADĘBIE 

90 1303E ZADĘBIE POSESJA NR 13 1 KILIŃSKIEGO 

91 1303E ZADĘBIE POSESJA NR 10 2 GRANICA MIASTA 

92 1303E ZADĘBIE SKRZYŻOWANIE LIPOWA 3 GRANICA MIASTA 

93 1303E ZADĘBIE POSESJA NR 37  4 KILIŃSKIEGO 

94 1303E ZADĘBIE POSESJA NR 78 5 GRANICA MIASTA 

95 1303E ZADĘBIE SKRZYŻOWANIE BRATKOWA 6 KILIŃSKIEGO 

96 1306E REYMONTA SKLEP MEBLOWY 1 ZAWADZKIEGO 

97 1306E REYMONTA POSESJA NR 20 2 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

98 1306E REYMONTA BLOK MIESZKALNY 8/16 3 MSZCZONOWSKA 

99 1306E REYMONTA SĄD 4 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

100 1301E SIENKIEWICZA BRAMA PARKOWA 1 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

101 1301E SIENKIEWICZA POSESJA NR 20 2 DWORCOWA 

102 1308E MICKIEWICZA PLAC DWORCOWY 1 LELEWELA 

103 1308E MICKIEWICZA POD WIADUKTEM 2 SZKOLNA 

104 1308E MICKIEWICZA POSESJA NR 28 3 SZKOLNA 

105 1308E MICKIEWICZA POSESJA NR 15 4 LELEWELA 

106 1300E BATOREGO POSESJA NR 42 (BASEN) 1 ZADĘBIE 

107 1300E BATOREGO POCZTA 2 
AL. NIEPODLEGŁO-

ŚCI 

108 1300E BATOREGO PWSZ 3 ZADĘBIE 

109 1300E BATOREGO PLAC JANA PAWŁA II 4 
AL. NIEPODLEGŁO-

ŚCI 

110 1301E JAGIELLOŃSKA LEWIATAN 1 
KONSTYTUCJI 3 

MAJA 

111 1301E JAGIELLOŃSKA MSAM 2 MSZCZONOWSKA 

112 1301E JAGIELLOŃSKA STAROSTWO 3 
KONSTYTUCJI 3 

MAJA 

113 1332E FABRYCZNA DZ. EWID. NR 30 (POLA) 1 DOMARASIEWICZA 

114 1332E FABRYCZNA LAS 2 
M.C. SKŁODOW-

SKIEJ 

115 1332E FABRYCZNA ACETYLENOWNIA 3 DOMARASIEWICZA 

116 1332E FABRYCZNA TARTAK 4 
M.C. SKŁODOW-

SKIEJ 

117 1332E FABRYCZNA AUSTROTHERM 5 DOMARASIEWICZA 

118 1332E FABRYCZNA AUSTROTHERM (LAS) 6 
M.C. SKŁODOW-

SKIEJ 

119 1332E FABRYCZNA GRABINA 7 DOMARASIEWICZA 

120 1332E FABRYCZNA GRABINA (LAS) 8 
M.C. SKŁODOW-

SKIEJ 

121 1003E DOMARASIEWICZA RAWENT 1 WARSZAWSKA 

122 1003E DOMARASIEWICZA BLOK MIESZKALNY NR 6 2 FABRYCZNA 

123 1318E ŚW. M. KOLBE PĘTLA 1 PĘTLA 

124 163177E TRZCIŃSKA POSESJA GRANICZNA NR 137 1 PODLEŚNA 

125 163177E TRZCIŃSKA POSESJA NR 141A 2 KOPERNIKA 

126 163177E TRZCIŃSKA POSESJA NR 82 3 PODLEŚNA 

127 163177E TRZCIŃSKA POSESJA NR 81 4 KOPERNIKA 

128 163177E TRZCIŃSKA BLOK MIESZKALNY 26 5 PODLEŚNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5667



129 163177E TRZCIŃSKA SKRZYŻOWANIE CICHA 6 KOPERNIKA 

130 163177E TRZCIŃSKA POSESJA 46-48 7 PODLEŚNA 

131 163120E DWORCOWA BUDYNKI PKP (CZOŁG) 1 SIENKIEWICZA 

132 163120E DWORCOWA BIELANY BIS 2 LELEWELA 

133 163120E DWORCOWA PLAC DWORCOWY 3 SIENKIEWICZA 

134 163099E MŁYNARSKA ZALEW 1 PONIATOWSKIEGO 

135 163099E MŁYNARSKA DZ. EWID. 222/32 2 ZADĘBIE 

136 163203E ZAWADZKIEGO POSESJA NR 4 1 POMOLOGICZNA 

137 163203E ZAWADZKIEGO 
BLOK MIESZKALNY (BUCZKA 

4) 2 REYMONTA 

138 70 UNII EUROPEJSKIEJ DZIAŁKI 1 MSZCZONOWSKA 

139 70 UNII EUROPEJSKIEJ MIEDNIEWICE - TOPOLA 2 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

140 70 UNII EUROPEJSKIEJ PONETEX 3 MSZCZONOWSKA 

141 70 UNII EUROPEJSKIEJ PONETEX (2) 4 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

142 70 UNII EUROPEJSKIEJ 
SKRZYŻOWANIE MIEDNIEWIC-

KA 5 MSZCZONOWSKA 

143 70 UNII EUROPEJSKIEJ MIEDNIEWICE 6 
JANA III SOBIE-

SKIEGO 

144 163177E PODLEŚNA PAMIĘTNA PĘTLA 1 PĘTLA 

145 nie nadano 
PROF. SZCZEPANA A. 

PIENIĄŻKA RONDO SOLIDARNOŚCI 1 RAWSKA 

146 nie nadano 
PROF. SZCZEPANA A. 

PIENIĄŻKA TRZCIŃSKA 2 RAWSKA 

147 nie nadano 
PROF. SZCZEPANA A. 

PIENIĄŻKA 

RONDO PREZYDENTA RP 

LECHA KACZYŃSKIEGO 3 GRANICZNA 

148 nie nadano 
PROF. SZCZEPANA A. 

PIENIĄŻKA GRANICZNA 4 
RONDO SOLIDAR-

NOŚCI 

149 nie nadano 
PROF. SZCZEPANA A. 

PIENIĄŻKA TRZCIŃSKA 5 
RONDO SOLIDAR-

NOŚCI 

150 163164E STROBOWSKA CMENTARZ 1 PĘTLA 

151 163164E STROBOWSKA ZALEW 2 GRANICA MIASTA 

152 163164E STROBOWSKA DZIAŁKI 3 BATOREGO 

153 163164E STROBOWSKA 
CMENTARZ WIELOWYZNA-

NIOWY 4 GRANICA MIASTA 

154 163164E STROBOWSKA POSESJA NR 9 5 BATOREGO 

155 163164E STROBOWSKA EL-IN  6 GRANICA MIASTA 

156 163164E STROBOWSKA POSESJA NR 1 7 BATOREGO 

157 163164E STROBOWSKA 
POSESJA NR 32 (POD STR. ZA-

LEWU) 8 GRANICA MIASTA 

158 163212E SZARYCH SZEREGÓW SZKOŁA 1 WYSZYŃSKIEGO 

159 163212E SZARYCH SZEREGÓW 
BLOK MIESZKALNY KONAR-

SKIEGO 1 2 NOWOBIELAŃSKA 

160 163212E SZARYCH SZEREGÓW KOŚCIÓŁ 3 WYSZYŃSKIEGO 

161 163212E SZARYCH SZEREGÓW CASTORAMA 4 NOWOBIELAŃSKA 

162 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 25 1 ZWIERZYNIECKA 

163 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 28 2 MAKOWSKA 

164 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 95A 3 ZWIERZYNIECKA 

165 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 90 4 MAKOWSKA 

166 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 59A 5 ZWIERZYNIECKA 

167 136108E NOWOMIEJSKA POSESJA NR 58 6 MAKOWSKA 

168 163042E HALINÓW POSESJA NR 1A 1 ŁÓDZKA 

169 163042E HALINÓW POSESJA NA PIASKI 1/3 2 GRANICA MIASTA 

170 163042E HALINÓW POSESJA NR 20A 3 GRANICA MIASTA 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5667



171 163042E HALINÓW PĘTLA 4 PĘTLA 

172 163021E CZERWONA POSESJA NR 5 1 WIDOK 

173 163021E CZERWONA POSESJA NR 6 2 PRZEMYSŁOWA 

174 163021E CZERWONA MZK 3 WIDOK 

175 163021E CZERWONA POLSKI OGRÓD 4 PRZEMYSŁOWA 

176 163136E PRZEMYSŁOWA ENERGETYKA CIEPLNA 1 CZERWONA 

177 163136E PRZEMYSŁOWA VOG 2 GRABINA 

178 163083E LIPOWA 
DZIAŁKA EWID. NR 1143/4 

(ZBIORNIK WODNY) 1 ZADĘBIE 

179 163083E LIPOWA POSESJA NR 70 2 PONIATOWSKIEGO 

180 163083E LIPOWA POSESJA NR 49 3 ZADĘBIE 

181 163083E LIPOWA POSESJA NR 44 4 PONIATOWSKIEGO 

182 163095E MIEDNIEWICKA POSESJA NR 22 1 UNII EUROPEJSKIEJ 

183 163095E MIEDNIEWICKA POSESJA NR 39 2 MAZOWIECKA 

184 163094E MAZOWIECKA POSESJA NR 5 1 AL. RATAJA 

185 163094E MAZOWIECKA POSESJA NR 38A 2 MIEDNIEWICKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5667


		2016-12-20T08:01:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




